1 240872 PM 38-40-46
240337 PM 36
240943 TITAN
©240288
©240287 PM 36
©240369 PM 38-40-46
©240944 TITAN
240311
227349
240326
0227351
0227352
©240928
10 «240929
11 240690
12 0227521
13 229394
14 0227524
15 235367
16 235811
17 *240863
18 235500
19 227259
20 «240360
240362 PM 36
21 227762
24035t PM36
240339
23 0240301
24 240302
25 «240303
26 «240367
27 240862
28 229524

oon

wr

[-Y-"NT FT NN

O OOORROO
~
~

31 240845 M5x16

35 23580% Msxi4

wmm O
Py
&
o
=
=2
2

82
240289 PM 46-TITAN 46
35

42 2358% M5x14

44 235803 Ms5x2s
227259

46 235802 Msxi4 .

PROMAC

240945 TITAN
48 240316 M5x35

xls)
£
=
o
=
8
&
&

% wm

yon o on
a8
~
£
&K
14
~Ny

36 236997 Msxd0
6

owmom
wn
&
~
=
=3
&
&
&

64 235138 PREFIX 02
241204 PREFiX 03

o oomo
o
£
.
S
3
&
=N
&=

9
69 235806 Msx20
FIGURE 2
71 227565 Msx25
236934

A 73 92879

B 74 240345

75 240211

240261 PM 46-TITAN 46

76 236997 M5x30
236529

81 240334 M4x40
82 240262
83 235248
84 235216
B 85 240263

C 108
¢
G108
C

10
"

240322
240338
240871
240320
240321
236936
240272
240344
240291
©240297
236981
240293
236997

228372
235900
240312
240327
240355

241255
241256

« 235742
227328
102164
227631
235672
247252

247251

248057
©235230
241253
0235229
« 228872
©240349
240348
235658
©235735

241162

PM 46-TITAN 46

M5x30

5
7 M5x70

M 36

oM 36

PREFIX 02
PREFIX 02
PMAE-TITAN 46
PREFIX 03
PREFIX 03

PM4E-TITAN 36

PM 46-TITAN 46
PREFIX 02
PREFIX 03

PREFIX 02
PM38-40-46
TITAN 41-16
PREFIX (2-7*36
PREFIX 03
PREFIX 02
PREFIX 02
PREFIX 02
PREFIX 03

PM3B

9
MS5x20

8"
328

PREFIX 02
PREFIX 03
PREFIX 02
PREFIX 03

M5x30

PREFIX 02
PREFIX 03
PREFIX 02
PREFIX 03

PREFIX 02
PREFIX 03

ket ot b b €43 EaD bk b b ok ok ke b E I\D & &k 4k > b ok <A bk h h a h —rh ok ok ek b SA bk ok h ok A b A 6 e PO b b & o4 A A

B Kit gasket

B Kit guarnizioni
8 Kit joint

B Kit dichtung

PN 247249 {7-58-60-74-78-92-106-125)
PN 247249 (*-38-60-74-78-92-106-125)
PN 247249 (*-38-60-74-78-92-106-125)
PN 247249 {-58-60-74-78-92-106-125)

A = high moving - afta rotazione - haute demande - groBe Nachtrage
8 = medium moving - media fotazione - moyenne demande - mitteim3Bige Nachirage
C = slow mowing - bassa rotazione - basse demande - wemige Nachirage




c 1 247253 1

B 2 o 240343 1

38 cc c 3 o 247956 1
4  ee 235008 2

B 5  ee 240005 2

c 1 247254 1

B 2 o 240343 1

40 cc c 3 o 247257 1
4 ee 235008 2

B 5 (1) 240085 2

c 1 247255 1

B 2 o 240343 1

46 cc c 3 o 247258 1
4 e 220544 2

B 5 oo 240353 1

WALBRO WT 414

C - 240350 carbur.
1 . 247260 1
A 2 e 229191 1
3 e 247261 1
4 . 237481 1
5 ° 247388 H 1
6 ° 246540 1
7 . 229601 2
c 8 . 247387 1

A = high moving - alta rotazione - haute demande - groBe Nachfrage
FlG U R E 3 B8 = medium moving - media rotazione - moyenne demande - mittelmaBige Nachfrage
G = slow moving - bassa rotazione - basse demande - wenige Nachfrage

226



	Promac 63, Promac 38-40-46, Titan 41-46
	Figure1 
	Parts List

	Figure 2
	Parts List

	Figure 3
	Parts List



